
NK Veteranen 2012
Floret Dames Algemeen

Tilburg - Sportcentrum Irene
18/19-02-2012

Classement général (ordre des rangs - 4 tireuses)
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licence rg nom prénom club date n lic. FIE
Kamp 50-59 1 DE GRAAF-STOEL Mieke SCARAMOUCHE 1957 50-59
Kamp 40-49 2 VAN STEENVELDT Wendy PALLAS 1971 40-49
Kamp 70+ 3 PAYNE Kristin K.L.M. 1940 70+

3 PERTON-JANSSEN Birgitta MAESTRO'S KLUP TEAM 1961 50-59
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NK Veteranen 2012
Floret Dames Algemeen

Tilburg - Sportcentrum Irene
18/19-02-2012

Demi-finales
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1 DE GRAAF-STOEL Mieke

4 PERTON-JANSSEN Birgitta    10/3

3 PAYNE Kristin

2 VAN STEENVELDT Wendy    10/1

DE GRAAF-STOEL Mieke

VAN STEENVELDT Wendy
   10/5
DE GRAAF-STOEL Mieke



NK Veteranen 2012
Floret Dames 50-59

Tilburg - Sportcentrum Irene
18/19-02-2012

Finale
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1 DE GRAAF-STOEL Mieke

2 PERTON-JANSSEN Birgitta    10/4
DE GRAAF-STOEL Mieke



NK Veteranen 2012
Floret Dames Algemeen

Tilburg - Sportcentrum Irene
18/19-02-2012

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 4 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 DE GRAAF-STOEL Mieke SCARAMOUCHE 1.000 21 29 qualifiée
2 VAN STEENVELDT Wendy PALLAS 0.667 4 24 qualifiée
3 PAYNE Kristin K.L.M. 0.333 -11 15 qualifiée
4 PERTON-JANSSEN Birgitta MAESTRO'S KLUP TEAM 0.000 -14 15 qualifiée
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NK Veteranen 2012
Floret Dames Algemeen

Tilburg - Sportcentrum Irene
18/19-02-2012

Poules, tour No 2
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Poule No 1
Arbitre: MURAWSKI Sara

V/M ind. TD rg
PAYNE Kristin K.L.M.  1  V  1 0.333 -5 7 3
VAN STEENVELDT Wendy PALLAS  V  V  2 0.667 2 12 2
PERTON-JANSSEN Birgitta MAESTRO'S KLUP TEAM  2  4  1 0.000 -7 7 4
DE GRAAF-STOEL Mieke SCARAMOUCHE  V  V V4 1.000 10 14 1

 
Document engarde-escrime.com  - 19-02-2012 12:04



NK Veteranen 2012
Floret Dames Algemeen

Tilburg - Sportcentrum Irene
18/19-02-2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 4 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe
1 DE GRAAF-STOEL Mieke SCARAMOUCHE 1.000 11 15 qualifiée
2 VAN STEENVELDT Wendy PALLAS 0.667 2 12 qualifiée
3 PAYNE Kristin K.L.M. 0.333 -6 8 qualifiée
4 PERTON-JANSSEN Birgitta MAESTRO'S KLUP TEAM 0.000 -7 8 qualifiée
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NK Veteranen 2012
Floret Dames Algemeen

Tilburg - Sportcentrum Irene
18/19-02-2012

Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: GARCIA-PACHECO Gloria

V/M ind. TD rg
PERTON-JANSSEN Birgitta MAESTRO'S KLUP TEAM  4  0  4 0.000 -7 8 4
VAN STEENVELDT Wendy PALLAS  V  2  V 0.667 2 12 2
DE GRAAF-STOEL Mieke SCARAMOUCHE  V  V  V 1.000 11 15 1
PAYNE Kristin K.L.M.  V  1  2 0.333 -6 8 3
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